
Отдел образования 

администрации Дятьковского района 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЯТЬКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ДЯТЬКОВСКОГО 

РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П  Р И К А З 

 

 

30.09.2023 г                                        № - 254/2  од 

 
О питании обучающихся , имеющих 

заболевание требующие индивидуального 

подхода в организации питания (сахарный диабет)  

      

 

                     В целях повышения качества работы школы в организации питания обучающихся, 

имеющих заболевание требующие индивидуального подхода в организации питания (сахарный 

диабет)  

 

                

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Питать бесплатно за счет средств бюджета Дятьковского муниципального района Брянской 

области  из расчета 54 рубля  00 копеек в день на каждого ученика, следующих  учащихся 

детей-инвалидов 5- 11 классов, имеющих заболевание требующие индивидуального 

подхода в организации питания (сахарный диабет)  в количестве 2  человека  на общую 

сумму 108,00  рубля   в день с 02  сентября 2024 года. 

 

 

 

 

Директор школы                                  Шарыченков А.В. 

 
 

 

 

 


